manzumesinde verdiği bilgiye göre Meylî sürgüne sebep olan fiili işlememiştir. Şu

anki bilgilerimize göre şairin bir divanının olup olmadığını bilmiyoruz. Şu an için

elimizde -makaleye kaynaklık eden mecmuada- Meylî’ye ait bir manzum mektup ve

bir bahariye5 kasidesi bulunmaktadır. İlbegli-zâde Muhammed Meylî H. 1192 (M.

1778-79) yılının receb ayında vefat etmiştir. Meylî’nin vefatına iki tarih manzumesi

yazılmıştır. İlk tarih manzumesinin şairi bilinmemektedir. İkinci tarih manzumesi ise

Hüznî (Adanalı Sürûrî) tarafından kaleme alınmıştır. Aşağıda bu tarih manzumeleri

verilmiştir:

TÀrìò-i berÀy-ı vefÀt-ı Meylì Efendi

mefÀèìlün mefÀèìlün feèÿlün

1. DirìàÀ fevt olup İlbegli-zÀde

FirÀúından göñüller örselendi

2. áarìb illerde bu dÀr-ı cihÀndan

İşitdük göçmiş Àh ol evc-mendi

3. Sürÿş ismÀè úıldı yaènì tÀrìò

VefÀt itdi ùuyuñ Meylì Efendi

H. 1192 (M. 1778-79)

Fì-evÀéil-i receb

5 Meylî’nin “Bahâriyye-i Meylî Muhammed Efendi” başlıklı 9 beyitlik bahariye kasidesine Fehîm

Muhammed adlı bir şair tarafından nazire yazılmıştır (Mecmû’a-i Eş’âr, Balıkesir Mutasarrıf

İlbegli-zÀde gitdi oldun cinÀna dÀòil

H. 1192 (M. 1778-79)

2. İlbegli-zâde Muhammed Meylî’nin Manzum Mektubu ve Oğlunun Bu

Mektuba Nazireyle Cevabı

İlbegli-zâde Muhammed Meylî’nin manzum mektubu ve oğlunun bu mektuba

cevabı, Balıkesir Mutasarrıf Ömer Âlî Bey Yazma Eser Kütüphanesi 394 arşiv

numarasında kayıtlı şiir mecmuasının6 111a-111b varakları arasında bulunmaktadır.

Meylî’nin vefatına iki tarih manzumesi yazılmıştır. Buna göre şair, H. 1192 (M. 1778-

79) yılının receb ayında vefat etmiştir.

Meylî, Adana ulemasından üç arkadaşı ile birlikte Kıbrıs’a sürgün edildikten

sonra oğlu Abdürrahim’e bir manzum mektup yazar. Manzum mektubu 15 beyitten

müteşekkil bir kasidedir. Remel bahrinin “fe’ilâtün fe’ilâtün fe’ilâtün fe’ilün” kalıbıyla